[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА, ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

 И ЭКОЛОГИИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
29.12.2011                                                                     669-р
Об утверждении государственного задания на 2012 год на плановый период 2013 и 2014 годы областному государственному бюджетному учреждению «Центр по обеспечению пожарной безопасности»
В соответствии с Постановлением Правительства Ульяновской области от 29.10.2010 № 365-П «Об утверждении Порядка формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) и финансового обеспечения выполнения этого задания государственными учреждениями Ульяновской области»:
1. Утвердить государственное задание на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годы областному государственному бюджетному учреждению «Центр по обеспечению пожарной безопасности»  (Приложение № 1).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2012 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на директора финансово-экономического департамента Саховскую В.П.
Министр                                                                                                   Д.В.Федоров

ЛИСТ РАССЫЛКИ

(используются при рассылке документа, вступающего в силу со дня подписания)

Постановления (распоряжения)  ________________________ № ___________ от_____________

	Адресат

(Ф.И.О., должность , юридическое лицо)
	Кол-во

экз.
	№№

экз.
	Почтовый адрес

	Отдел перспективного планирования, инвестиций и администрирования платежей
	1
	1
	432030, г. Ульяновск, ул.Подлесная 24,

	Департамент правовой и кадровой работы
	1
	2
	432030, г. Ульяновск, ул. Подлесная 24,

Всего подлежит рассылке __________ экз.

Реестр составил __________________________________ телефон __________

Передано в рассылку ________________________________________________
Лист согласования

проекта приказа (распоряжения)

Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области
«Об утверждении ведомственного перечня государственных работ (услуг) по обеспечению мер пожарной безопасности в лесах»

Проект внесён 16.05.2011 отделом перспективного планирования, инвестиций и администрирования платежей финансово-экономического департамента Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области

(дата, наименование отдела, департамента Минприроды Ульяновской области)

	Дата и время
	Наименование

должности
	Подпись
	Расшифровка

подписи

	поступ-

ления
	согласо-вания

	Заместитель Министра – директор департамента лесного хозяйства

	Л.Н.Павлов

	Директор административно- правового департамента

	А.В.Новиков

	Директор финансово-экономического департамента

	В.П.Саховская

Исполнитель:  Арсентьева Т.Н – начальник отдела перспективного планирования, инвестиций и администрирования платежей.
                                           (фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту распоряжения Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области

«Об утверждении ведомственного перечня государственных работ (услуг) по обеспечению мер пожарной безопасности в лесах»

Распоряжение разработано в целях реализации подпунктов 2.1 и 2.2 пункта 2 Постановления Правительства Ульяновской области от 29.10.2010 № 365-П «Об утверждении Порядка формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) и финансового обеспечения выполнения этого задания государственными учреждениями Ульяновской области».
Начальник отдела перспективного

планирования, инвестиций и

администрирования платежей
финансово-экономического департамента

        Т.Н.Арсентьева